R3.4

（様式第２号）

助成金交付申請代表者選定届及び委任状

  年  月  日

神戸市水道事業管理者 様

助成金交付申請の代表者に選定されましたので、下記委任状を添えて申請します。

代 表 者
氏 名

住 所
TEL

建物名称
（ビル、マンション名など）

対象 メーター装置 数
箇所

委 任 状

上記代表者に助成金交付申請および助成金受取を委任します。

No. 住 所 氏 名 水 栓 番 号

1

2

3

4

5

6

7

8

                                      R3.4

No. 住 所 氏 名 水 栓 番 号

No.